
Or.V.0062- 154/09

Protokół Nr 154/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 2 lipca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu  Białostockiego III  kadencji,  w  dniu  2  lipca
2009  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD o dokonanie zmian w budżecie na
2009 rok.

3. Zaopiniowanie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
przebudowy  drogi  powiatowej  i  dróg  gminnych  na  terenie  gminy
Dobrzyniewo Duże.

4. Podpisanie  porozumienia  oraz  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie
prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego  na  naprawie
nawierzchni drogi Wierobie -Mostowlany.

5. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
przekazania  Gminie  realizacji  zadania  „Dokumentacja   projektowa  na
przebudowę drogi powiatowej Księżyno-Koplany – Pomigacze – Juraszki”.

6. Podpisanie  wystąpienia  do  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  i  zarządów
sąsiednich powiatów w sprawie wyrażenia opinii o pozbawienie kategorii
drogi powiatowej Nr.1559B Białystok-Kleosin.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Infrastruktury  w  sprawie
dofinansowania  realizacji  przebudowy mostu w Horodnianach z  części
rezerwy ogólnej pozostałej po rozstrzygnięciu przetargu na przebudowę
mostu w Sochoniach.

8. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji na
drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.

9. Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie przekazania dotacji
na utrzymanie drogi Podsupraśl – Surażkowo.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
zaopiniowania  przebudowy  ulicy  Supraskiej  w  Wasilkowie  z  budową
kanalizacji deszczowej.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku
skierowanym do Burmistrza Wasilkowa informującego o zmianie nazwy
zadania w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Białostockiego.

12. Zapoznanie się z wnioskiem Gminy Zawady w sprawie wydania opinii o
zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.



13. Udzielenie Gminie Zawady zgody na wycięcie zakrzaczenia przy drodze
powiatowej Zawady – Nowe Chlebiotki.

14. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania „Remont kapitalny
drogi powiatowej nr 1577B Pietkowo – Osówka”.

15.  Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  w
sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

16. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Powiatu w sprawie zmian w budżecie
na 2009 rok.

17. Zaakceptowanie  porządku dziennego  XXXIV  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego.

18. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie podpisania Deklaracji o
Współpracy Powiatu Białostockiego z Pays de la Bresse Bourgnignonne
we Francji.

19. Zaakceptowanie  treści  Deklaracji  o  współpracy  pomiędzy  Powiatem
Białostockim i Pays de la Bresse Bourgnignonne.

20. Udzielenie odpowiedzi na pismo firmy FOR-BUD w sprawie nieruchomości
położonej w Czarnej Białostockiej.

21. Zapoznanie się z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
wystąpień  do  Nadleśniczych  o  uporządkowaniu  stanu  własnościowego
gruntów leśnych.

22. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

23. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

24. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnych:  Pana  Zdzisława
Łukaszewicza i Pana Tomasza Ołdytowskiego.

25. Podpisanie  porozumienia  z  Komendą Miejską  Policji  w Białymstoku  na
dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

26. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Policji  w  sprawie  pokrycia
kosztów zakupu i montażu zestawów rejestrujących.

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  powierzenia
stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół w Michałowie (401/09).

28. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  przez  Gminę  na  dofinansowanie  wyposażenia  i
remontu pracowni ochrony środowiska w ZSM w Łapach.

29. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  zakupu  pucharu  dla  zwycięzcy
Championatu podczas VI Podlaskich Pokazów Koni Arabskich.

30. Podpisanie informacji do PUW w sprawie formy organizacyjno-prawnej SP
ZOZ w Łapach.

31. Podjęcie uchwały w sprawie podwyżki wynagrodzenia dla pracowników
niepedagogicznych szkół i placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Białostocki (402/09).

32. Upoważnienie  dwóch  członków  Zarządu  do  podpisania  projektów
składanych do Programu wyrównywania różnic między regionami II.
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33. Zapoznanie się z pismem PCPR o założeniu wyodrębnionego rachunku
bankowego do finansowania programu „Szukam Mamy, Szukam Taty”.

34. Podpisanie wezwania do uzupełnienia kwoty dotacji przekazywanej przez
Urząd  Miejski  w  Białymstoku  na  funkcjonowanie  Powiatowego  Urzędu
Pracy w Białymstoku.

35. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 153/09 z dnia 25 czerwca 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  o  dokonanie  zmian  w
budżecie na 2009 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3

Zaopiniowanie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
przebudowy  drogi  powiatowej  i  dróg  gminnych  na  terenie  gminy
Dobrzyniewo Duże.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie zaopiniowania wniosku Powiatowego Zarządu Dróg
w  Białymstoku  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  i  dróg  gminnych  na
terenie Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował  wniosek  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie  przebudowy  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1396B  Krynice  –
Obrubniki  –  Szaciły  –  Kulikówka  i  drogi  gminnej  wewnętrznej  w  m.
Kulikówka wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie porozumienia oraz umowy z Gminą Gródek w sprawie
prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego  na  naprawie
nawierzchni drogi Wierobie - Mostowlany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty porozumienia  oraz  umowy z  Gminą Gródek w sprawie prowadzenia  i
finansowania  zadania  polegającego na  naprawie  nawierzchni  drogi  Wierobie  –
Mostowlany /zał. nr 5 – 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 5

Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie
przekazania  Gminie  realizacji  zadania  „Dokumentacja   projektowa na
przebudowę  drogi  powiatowej  Księżyno  -  Koplany  –  Pomigacze  –
Juraszki”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
porozumienia  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  przekazania  Gminie
realizacji  zadania  „Dokumentacja  projektowa na  przebudowę drogi  powiatowej
Księżyno – Koplany – Pomigacze – Juraszki” /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zaproponowała
zmiany  do  ww.  projektu,  polegające  na  przeredagowaniu  paragrafu  2
porozumienia.  Zmianie  uległ  ustęp  2  paragraf  2  oraz  dodano  ustęp  trzeci  w
brzmieniu:

2. „Zarząd Powiatu Białostockiego oświadcza, że w roku 2010 przekaże na
finansowanie  tego  zadania,  kwotę  100. 000  zł  (słownie:  sto  tysięcy
złotych).

3. Termin przekazania dotacji, o której mowa w ust. 2, zasady jej rozliczenia
określi odrębna umowa, która zostanie zawarta w 2010 roku.”  
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
zmiany w treści porozumienia zgłoszone przez Panią Marię Borodziuk –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  oraz  upoważnił  do  podpisania  ww.
porozumienia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 6

Podpisanie wystąpienia do Gminy Juchnowiec Kościelny i zarządów
sąsiednich powiatów w sprawie wyrażenia opinii o pozbawienie kategorii
drogi powiatowej Nr 1559B Białystok-Kleosin.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycje  wystąpienia  do  Gminy Juchnowiec  Kościelny  i  zarządów sąsiednich
powiatów w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej nr
1559B Białystok – Kleosin.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wystąpień,  które  zostały  podpisane  przez  wszystkich
obecnych Członków Zarządu /zał. nr 9 - 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 7

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Infrastruktury w sprawie
dofinansowania realizacji  przebudowy mostu w Horodnianach z części
rezerwy ogólnej pozostałej po rozstrzygnięciu przetargu na przebudowę
mostu w Sochoniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Ministerstwa  Infrastruktury  w  sprawie  dofinansowania  realizacji
przebudowy  mostu  w  Horodnianach  z  części  rezerwy  ogólnej  pozostałej  po
rozstrzygnięciu przetargu na przebudowę mostu w Sochoniach /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu na wykonanie
przebudowy mostu na rzece Czarna k/m Sochonie powstała oszczędność.  Ww.
zadanie  uzyskało  dotację  z  Ministerstwa  Infrastruktury.  Oszczędność,  która
powstała na tym zadaniu mogła zostać przeznaczona na inne zadanie podobnego
typu. Zarząd Powiatu Białostockiego wytypował zadanie „Przebudowa mostu na
rzece Horodniance w Horodnianach. Zadanie to uzyskało akceptację Ministerstwa
o czym świadczy ww. pismo.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8
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Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
treść pisma Burmistrza Supraśla w spawie inwestycji na drogach powiatowych na
terenie Gminy Supraśl /zał. nr 18/. Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował
Członków Zarządu o spotkaniu jakie miało miejsce w Starostwie Powiatowym z
Prezydentem  Miasta  Białegostoku.  W  czasie  tego  spotkania  Starosta  uzyskał
ustne zapewnienie ze strony Prezydenta, iż Miasto pokryje 50 % kosztów remontu
ulicy Ciołkowskiego.   

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, omówił szczegółowo wskazane w ww. piśmie inwestycje drogowe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  celu  przygotowania
propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie przekazania
dotacji na utrzymanie drogi Podsupraśl – Surażkowo.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  przekazania
dotacji na utrzymanie drogi Podsupraśl – Surażkowo. 

Wyjaśnienia w powyższym temacie przedstawił Członkom Zarządu Powiatu
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie
zaopiniowania  przebudowy  ulicy  Supraskiej  w  Wasilkowie  z  budową
kanalizacji deszczowej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  propozycję  pisma  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  zaopiniowania
przebudowy ulicy Supraskiej w Wasilkowie z budową kanalizacji deszczowej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

6



Ad. 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  skierowanym  do  Burmistrza  Wasilkowa  informującego  o
zmianie  nazwy  zadania  w  Wieloletnim  Planie  Inwestycyjnym  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo  skierowane  do  Burmistrza  Wasilkowa  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku  informującego  o  zmianie  nazwy  zadania  w  Wieloletnim  Planie
Inwestycyjnym  Powiatu  Białostockiego  i  koniecznością  zmiany  tej  nazwy  w
uchwale Rady Miejskiej w Wasilkowie /zał. nr 21/ 

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  wnioskiem Gminy  Zawady  w sprawie  wydania
opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Gminy Zawady w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii
dróg gminnych /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  ww.  pismo  do
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu  przygotowania
projektu uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Udzielenie  Gminie  Zawady zgody  na  wycięcie  zakrzaczenia  przy
drodze powiatowej Zawady – Nowe Chlebiotki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Urzędu  Gminy  w  Zawadach  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wycięcie
zakrzaczenia przy drodze powiatowej Zawady – Nowe Chlebiotki /zał. nr 23/.

Wyjaśnienia ww. temacie złożyła zebranym Pani Monia Ratyńska – Dyrektor
Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. pismo do Wydziału
Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w celu
przygotowania  propozycji  odpowiedzi,  do  podpisania  której  został
upoważniony  Pana  Adama  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 14

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Remont
kapitalny drogi powiatowej nr 1577B Pietkowo – Osówka”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy z Gminą Poświętne w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Remont  kapitalny  drogi
powiatowej nr 1577B Pietkowo – Osówka” /zał. nr 24/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie
zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Rozpatrzenie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Sekretarza Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie na
2009 rok /zał. nr 27/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego wyjaśniała, iż
wniosek  ten  wynika  z  konieczności  opłacenia  zakupu  usług  remontowych  na
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holach i korytarzach w budynku przy ulicy Słonimskiej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu uwzględnienia  w najbliższym projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17

Zaakceptowanie  porządku dziennego  XXXIV  Nadzwyczajnej  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XXXIV  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego III Kadencji, zaplanowanej na dzień 16 lipca 2009 roku /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 18

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  podpisania
Deklaracji  o  Współpracy  Powiatu  Białostockiego  z  Pays  de  la  Bresse
Bourgnignonne we Francji.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  podpisania  Deklaracji  o
Współpracy Powiatu Białostockiego z Pays de la Bresse Bourgoignonne /zał. nr
29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie podpisania Deklaracji o
Współpracy Powiatu Białostockiego z Pays de la Bresse Bourguignonne
we  Francji,  kierując  go  pod  obrady  XXXIV  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 19

Zaakceptowanie  treści  Deklaracji  o  współpracy  pomiędzy
Powiatem Białostockim i Pays de la Bresse Bourgnignonne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
treść  Deklaracji  o  współpracy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  i  Pays  de  la
Bresse Bourgniignonne /zał. nr 30/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. deklaracji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. deklaracji.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 

Ad. 20

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  firmy  FOR-BUD  w  sprawie
nieruchomości położonej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo firmy FOR-BUD w sprawie nieruchomości
położonej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 31/. Przypomniał, iż kwestia ta była już
omawiana  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  28  maja  2009  roku.
Wówczas  to  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  informacją
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, skierował ww. sprawę pod obrady
Komisji Infrastruktury Technicznej w celu wydania opinii. Komisja na posiedzeniu
w dniu 23 czerwca 2009 roku jednogłośnie wyraziła swoje stanowisko odnośnie
nie zbywania części działki nr 1069/44 położonej w Czarnej Białostockiej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma, uwzględniającego opinię Komisji Infrastruktury Technicznej,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Zapoznanie się z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  wystąpień  do  Nadleśniczych  o  uporządkowaniu  stanu
własnościowego gruntów leśnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  pisma  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  wystąpień  do
Nadleśniczych o uporządkowaniu stanu własnościowego gruntów /zał. nr 33 - 39/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała,
iż pisma te są związane z wnioskiem Komisji Rolnictwa, Środowiska oraz Turystyki
i Rozwoju Powiatu z dnia 19 marca 2009 roku dotyczącym zobowiązania przez
Zarząd Powiatu Białostockiego Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  do
przygotowania pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie uregulowań prawnych
działek leśnych. Przypomniała iż pismo do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
tej  sprawie  zostało  podpisane  przez  Starostę  Powiatu  Białostockiego  na
posiedzeniu Zarządu w dniu 15 kwietnia 2009 roku. Natomiast w dniu 28 maja
2009 roku do Starostwa Powiatowego w Białymstoku wpłynęło pismo z Urzędu
Wojewódzkiego  informujące  o  przyczynach  wolnego  tempa  przekazywania
gruntów  leśnych  w  zarząd  Lasom  Państwowym.  W  chwili  obecnej  Zarządowi
Powiatu Białostockiego zostały przedłożone do wiadomości pisma skierowane do
Nadleśniczych Nadleśnictw położonych na terenie Powiatu przypominających o
obowiązku  przejęcia  w  zarząd  Lasów  Państwowych  gruntów  b.  Państwowego
Funduszu Ziemi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismami  i
skierował  je  do  wiadomości  Komisji  Rolnictwa,  Środowiska  oraz
Turystyki i Rozwoju Powiatu. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 BI1B/00094378/3 (zmianę powierzchni  działki nr 23/2 położonej w
obrębie  Gnieciuki,  gm.  Zabłudów),  BI1B/00068403/7  (dołączenie
działki  nr  23/5  o  powierzchni  0,0755  ha,  położonej  w  obrębie
Gnieciuki, gm. Zabłudów),

 BI1B/0054221/6 (odłączenie działki oznaczonej nr 359 o powierzchni
0,0041  ha,  położonej  w  obrębie  Szerenosy,  gmina  Juchnowiec
Kościelny), BI1B/0036835/1 (odłączenie działki oznaczonej nr 451 o
powierzchni  0,0080  ha,  położonej  w  obrębie  Szerenosy,  gmina
Juchnowiec  Kościelny),  BI1B/00129128/1  (dołączenie  ww.
odłączonych działek).

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 41 - 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Gajowniki, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka
nr 93/38 o powierzchni 0,0799 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 43/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 24
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Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnych:  Pana  Zdzisława
Łukaszewicza i Pana Tomasza Ołdytowskiego.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycjami  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnych:  Pana  Zdzisława
Łukaszewicza i Pana Tomasza Ołdytowskiego. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44 – 45/.

Ad. 25

Podpisanie porozumienia z Komendą Miejską Policji w Białymstoku
na dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  porozumienia  z  Komendą  Miejską  Policji  w  Białymstoku  na
dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego /zał. nr 46/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
Członków Zarządu o szczegółach ww.  sprawy i  omówiła dokładnie  mechanizm
finansowania zakupu furgonów przez Gminy /zał. nr 47/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienia,  decydując  iż  dofinansowanie  zostanie  przeznaczone  na
zakup  dwóch  furgonów  na  potrzeby  Komisariatów  Miejskiej  Policji  w
Choroszczy  i  Łapach.  Do  podpisania  ww.  porozumienia  upoważniono
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Policji w sprawie pokrycia
kosztów zakupu i montażu zestawów rejestrujących.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Komendanta  Miejskiej  Policji  w  sprawie  pokrycia  kosztów  zakupu  i  montażu
zestawów rejestrujących /zał. nr 49/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż w
związku z zawarciem ww. porozumienia zostały rozdysponowane wszystkie środki
zabezpieczone w budżecie na potrzeby Komendy Miejskiej Policji. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
w celu dokonania szczegółowej analizy, czy możliwe jest sfinansowanie
przez Powiat ww. zakupu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 27

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie
powierzenia  stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół  w Michałowie
(401/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  powierzenia  stanowiska
wicedyrektora w Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 50/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
401/09 z dnia 2 lipca 2009 roku w sprawie wyrażenia opinii  odnośnie
powierzenia  stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół  w Michałowie
/zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 28

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  przez  Gminę  na  dofinansowanie  wyposażenia  i
remontu pracowni ochrony środowiska w ZSM w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  przez  Gminę  na  dofinansowanie  wyposażenia  i  remontu
pracowni ochrony środowiska w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr
52/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę,
przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 29

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  zakupu  pucharu  dla  zwycięzcy
Championatu podczas VI Podlaskich Pokazów Koni Arabskich.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  w  sprawie  zakupu  pucharu  dla  zwycięzcy  Championatu  podczas  VI
Podlaskich Pokazów Koni Arabskich /zał. nr 54/.

W  powyższym  temacie  złożyła  wyjaśnienia  Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
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zakup pucharu i nagrody rzeczowej dla zwycięzcy Championatu podczas
VI Podlaskich Pokazów Koni Arabskich.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 30

Podpisanie  informacji  do  PUW  w  sprawie  formy
organizacyjno-prawnej SP ZOZ w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał informację
skierowaną  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  formy
organizacyjno – prawnej SP ZOZ w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. informacji, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 31

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podwyżki  wynagrodzenia  dla
pracowników  niepedagogicznych  szkół  i  placówek  oświatowych,  dla
których organem prowadzącym jest Powiat Białostocki (402/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  podwyżki  wynagrodzenia  dla  pracowników
niepedagogicznych  szkół  i  placówek  oświatowych,  dla  których  organem
prowadzącym jest Powiat Białostocki /zał. nr 56/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
402/09 z dnia 2 lipca 2009 roku w sprawie podwyżki wynagrodzenia dla
pracowników  niepedagogicznych  szkół  i  placówek  oświatowych,  dla
których organem prowadzącym jest Powiat Białostocki /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 32

Upoważnienie dwóch członków Zarządu do podpisania projektów
składanych do „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
potrzebie  upoważnienia  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  projektów
składanych do „Programu wyrównywania różnic między regionami” /zał. nr 58/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Małgorzata Różańska – Turycz –
Starszy Specjalista Pracy Socjalnej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisywania ww. projektów Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
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Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 33

Zapoznanie  się  z  pismem  PCPR  o  założeniu  wyodrębnionego
rachunku  bankowego  do  finansowania  programu  „Szukam  Mamy,
Szukam Taty”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku
informujące o założeniu wyodrębnionego rachunku bankowego do finansowania
programu „Szukam mamy, szukam taty” /zał. nr 59/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 34

Podpisanie  wezwania  do  uzupełnienia  kwoty  dotacji
przekazywanej  przez Urząd Miejski  w Białymstoku na funkcjonowanie
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
treść wezwania do uzupełnienia kwoty dotacji przekazywanej przez Urząd Miejski
w Białymstoku na funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał.
nr 60/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wezwanie, które zostało podpisane przez wszystkich obecnych Członków
Zarządu, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 35
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał  Członków  Zarządu  z  umową  ramową  otwierania  i  prowadzenia
rachunków i lokat terminowych oraz rachunku pomocniczego zawartą pomiędzy
Starostwem Powiatowym w Białymstoku  a  AIG Bank  Polska S.A.,  w  związku  z
założeniem lokaty terminowej /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. umową.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 2 lipca 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1510. 
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Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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